MUNICIPIO DE LORETO

ZACATECAS
L Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2017 al 31/dic./2017
- Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 4143-06-0001 a la 4143-06-0001) Fechay | 05/die./2022
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion | 11:02 a. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo

Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
4143-06-0001 SERVICIO PUBLICO DE ALUMBRADO (DAP) $0.00 $0.00 $2,779,390.72 $2,779,390.72
100125 30/01/2017 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE NOVIEMBRE DE 2016 (2DA. I $0.00 $201,785.75 $201,785.75
100128 27/02/2017 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE DICIEMBRE DE 2017 (3ERA. | $0.00 $237,581.61 $439,367.36
100131 30/03/2017 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE ENERO DE 2017 (3ERA. MINI $0.00 $202,486.75 $641,854.11
100134 27/04/2017 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE ABRIL DEL 2017 (3ERA. MINI: $0.00 $219,472.46 $861,326.57
100137  30/05/2017 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE MARZO DE 2017 (3ERA. MINI $0.00 $201,716.40 $1,063,042.97
100140  29/06/2017 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE ABRIL DE 2017 (3ERA. MINIS $0.00 $229,802.16 $1,292,845.13
100158 28/07/2017 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE ABRIL DE 2017 (3ERA. MINIS $0.00 $234,557.52 $1,527,402.65
100185 30/08/2017 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE JUNIO DE 2017 (3ERA. MINIS $0.00 $271,155.86 $1,798,558.51
100216 28/09/2017 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE JULIO DE 2017 (3ERA. MINIS $0.00 $229,545.65  $2,028,104.16
100380 30/10/2017 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE AGOSTO DE 2017 (3ERA. MI! $0.00 $279,372.65  $2,307,476.81
100390 29/11/2017 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE SEPTIEMBRE DE 2017 (3ER/ $0.00 $173,535.38 $2,481,012.19
100392 14/12/2017 DERECHO DE ALUMBRADO PUBLICO DEL MES DE OCTUBRE DE 2017 (2DA. Mit $0.00 $298,378.53 $2,779,390.72
Total : 0.00 0.00 2,779,390.72 2,779,390.72
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